Приложение № 2 к Уведомлению о предоставлении путевки в загородный оздоровительный лагерь с частичной оплатой стоимости за счет средств краевого бюджета

Директору КГАОУ «Школа космонавтики»
Сытниковой Светлане Васильевне
от ______________________________________
________________________________________
(ФИО родителя /законного представителя)
адрес: ___________________________________
_________________________________________
тел.: ____________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________
                                                                                                                     (ФИО ребенка полностью)
_____________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеобразовательной программе _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
реализуемой структурным подразделением КГАОУ «Школа космонавтики» – региональным центром выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи Красноярского края в период с «___»________2024 г. по «___»________2024 г.

Сведения о ребенке:
дата рождения ________________________________________________________________
гражданство __________________________________________________________________
фактическое место проживания __________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
мать _________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
контактный телефон ___________________________________________________________
фактическое место проживания __________________________________________________
отец _________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
контактный телефон ___________________________________________________________
фактическое место проживания __________________________________________________
_____________________________________________________________________________

С положением о структурном подразделением КГАОУ «Школа космонавтики» – региональным центром выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи Красноярского края, лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)______________________________________________________
                                        (подпись)

«__» ________ 2024 г.                                                              _____________/______________/